Os bens/serviços deverão ser fornecidos conforme estabelecido no Tópico 4 - DA DESCRIÇÃO
DETALHADA DO OBJETO e no Tópico 7 - MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO do Termo de Referência (SISLOG
128359). 

2.2. O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Técnica (SISLOG 124442), é de R$
8.669.875,20 (oito milhões, seiscentos e sessenta e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais e vinte
centavos).

2.3. Pontua-se que o setor requisitante procedeu a análise da referida Proposta, por meio do Parecer
Técnico (SISLOG 124587), no qual concluiu que a mesma atende aos parâmetros estabelecidos no Termo de
Referência (SISLOG 128359).